-------NOTICE This is to bring in your kind notice that last date for submission of Transfer Certificate application is 20th March'2024. Late application for TC will not be entertained. Kindly adhere the date given else three month fee should be deposited in lien of that **Delhi National Public School** We are about to end the session 2023-24 and start the New Academic Session 2024-25. The current academic year is ending on a pleasant note. Annual Examination result will be declared on the 23rd of March 2024, Saturday for all classes from 10:00 AM-12:00 PM. The New Academic Session for Classes Nursery to XII will commence on April 01, 2024, Monday as per the normal School Timings 8:00 AM-2:00 PM. Books and Copies and School Uniform for the next session will be available from 23rd March, 2024. Books and School Uniform Shop is open on all working days. Buses will ply accordingly. It is mandatory to wear Summer School Uniform from 1st April,2024. We are glad to see students coming back School. We look forward to a brighter beginning and wish everyone a blissful and magnificent year ahead. Thank you parents for your kind cooperation. **Best Regards** Principal

प्रिय अभिभावक, हम सत्र 2023-24 समाप्त करने वाले हैं और नया शैक्षणिक सत्र 2024-25 श्रूर करने वाले हैं। वर्तमान शैक्षणिक वर्ष का सुखद समापन हो रहा है। वार्षिक परीक्षा परिणाम 23 मार्च 2024, शनिवार को सुबह 10.00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक सभी कक्षाओं के लिए घोषित किया जाएगा। नर्सरी से बारहवीं कक्षा के लिए नया शैक्षाणिक सत्र 01 अप्रैल, 2024, सोमवार को सामान्य स्कूल समय सुबह 8:00 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक शुरू होगा। अगने सत्र के निए कितावें और कॉपियाँ और स्कून यूनिफॉर्म 23 मार्च, 2024 से उपलब्ध होंगी। किताबें और स्कल युनिफॉर्म की दुकान सभी कार्य दिवसों पर खुली रहती है। बसें तदन्सार चलेंगी। • 1 अप्रैल 2024 से बीष्मकालीन स्कल वर्दी पहनना अनिवार्य है। हमें छात्रों को स्कूल वापस आते देखकर खुशी हो रही है। हम एक उज्जवल शुरुआत की आशा करते हैं और सभी के लिए एक आनंदमय और शानदार वर्ष की कामना करते हैं। आपके सहयोग के लिए माता-पिता को धन्यवाद। साभार प्रधानाचार्य